dem tenta Tricesimo die Marcii Anno regni Domine nostre

Elizabethe Dei gracia Anglie Frauncie et Hibernie Regine fidei

Defensoris, &c., vicesimo Septimo 1585 Tempore Edmundi Pyke
generosi Senescalli ibidem inter alia sic irrotulatus Ad hanc cu-

riam venit Ricardus Lamprey et cepit de Domino unam parcel-

lam terre iacentem ex occidental! parte pare! Domini vocatam
Whitebarne Pounde continentem in Longitudine quinque Polas

et in latitudine apud orientalem finem duas polas et apud occi-

dentalem finem unam polam Habendum et tenendum predictam
parcellam terre sibi prefato Ricardo Lamprey Johanni Lamprey
et Henrico Lamprey filiis suis pro termino vitarum suarum et vite

cujuslibet eorum diutius viventis successive ad voluntatem Domi-
ni secundum consuetudinem manerii predict! Reddendo ac sol-

vendo inde per annum xijd, ac omnia alia onera opera consuetu-

dines et servicia inde prius debita et de iure consueta Et ex

convencione non erunt retenti nec ullus eorum erit retentus in

servicio alicuius sed semper parati erunt et quilibet eorum
paratus erit ad serviendum Domine Regine heredibus et succes-

soribus suis sub conduccione et retencione diet! Comitis heredum
et assignatorum suorum. Et pro tali statu et ingressu inde sic

habendo dat Domino de fine nil quia super se assumpsit et fideli-

ter promisit noviter erectare novam domum habitabilem super pre-

dictam preconcessam peciam terre in consideracione tradicionis

status et interesse predicti Proviso tamen semper quod si aliquis

predictorum Ricardi Lamprey Johannis Lamprey vel Henrici

Lamprey presentari et accusari per Juratores alicuius curie visus

franci plegii manerii predicti in ullo tempore futuro tenende vel

per maiorem partem illorum coram Seneschallo predicte curie

quod se male gesserit erga Dominum manerii predicti vel vicinos

quod tunc et deinceps status et interesse eius sic presentati fuisse

male conversacionis fore nullius validitatis et quasi nunquam ha-

bitus fuit, hac presente tradicione et captione premissorum et

aliqua consuetudine manerii predicti in aliquo non obstante. Et

sic dictus Ricardus admissus est inde tenens et fecit Domino
fidelitatem et fidelitas predictorum Johannis et Henrici respec-

tuatur quonsque, &c.
Per nos commissionarios per predictum Comitem assignatos

vertute commissionis sue nobis directate gerentis datum
Decimo Sexto die Februarii Anno Regni Dicte Domine
Regine Elizabethe &c Vicesimo Septimo. J. J. H.

31 . The Tenants of Sherborne, 1377 ,
{Continued).

XII, 254, 309, 341, XIII, 29.

—

Thomas Yllery tenet unum tenementum cum una crofta et

unum Columbare in eadem reddet inde per annum xxxviis. vid.

et pro Portgavel iijd. et tenet unum mesuagium cum curtilagio

nuper Johannis Spore reddet inde domino per annum iijs. et pro
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Portgavel jd. et x acras terre cum pertinenciis reddet per annum
vs. solvendum ad terminos supradictos et tenet quatuor Cotagia

nuper Tadeburys reddet iiijs. solvendum ad terminos prenomina-

tos xlixs. xd. Et dictus Thomas inveniet unam domum pro

prisonibus captis salvo custodiendis in tenemento quondam
Johannis Spare pro dicto servicio preter redditum predictum &c.

{marg. note Tenens ad voluntatum). Summa reddita vijli. iiijd.

Summa reddita usque hue cum incrementis

xxxiijli. iiijs. ob.

Johannes Noblet tenet dimidiam virgatam terre tanquam
escaet vocatam Heywardesplace reddet per annum ad quatuor

terminos supradictos equaliter xvs.

Johannes Sowy tenet
j
daynam terre nuper Thome Haywode

reddet solvend termino Michaelis jd.

Matilda Canne tenet unam croftam vocatam Litelwode na-

tivam nuper Robert! Baldewyne reddet ad quatuor terminos

ijs. vjd.

Thomas Yllary et Thomas Gyngdote tenent ij placeas prati

reddent ad eosdem terminos ijs.

Ricardus Dollyng tenet ij croftas terre dominicalis [5/c] reddet

ad eosdem terminos xiiijd.

Willelmus Wylkyns tenet
j
placiam nuper Radulphi Corneys

reddet ad eundem terminum ijd.

Aubreda Garlande tenet unum curtilagium nuper Thome
Tilie reddet ad eosdem terminos xijd.

Walterus Parker tenet
j
mesuagium cum curtillagio nuper

Johannis Baldewyne reddet ad eosdem terminos xviijd.

Willelmus Clere tenet unum mesuagium cum curtillagio

nuper Ricardi le New reddet ad eosdem terminos ijs. iiijd.

Rogerus Gulden tenet
j
placiam purpresture ante portam

suam nuper Edwardi le Gulden reddet ad eosdem terminos ijd.

Johannes Wodebury tenet
j

placiam edificatam reddet ad
eosdem terminos vjd.

Ricardus Thressher tenet unum mesuagium cum curtillagio

j parvam Croftam pasture cum dimidia acra terre, in campo
nuper Walteri at Well reddet ad eosdem terminos cum viijs. ijd.

de incremento reddet per annum ixs.

Johannes Hargrave tenet unum mesuagium et unum molen-
dinum aquaticum reddet inde per annum xiijs. Et pro Portgavel
quater : unum mesuagium cum curtillagio nuper Walteri Fonte
reddet per annum ijs. et pro Portgavel jd. {Margin Nota bene
quodistud molendinum nuper erat in [tenura]Thome Beauchamp.)
unum mesuagium cum curtillagio nuper Dycen reddet per annum
ijs. Et pro Portgavell jd.

Johannes Bemeshey tenet quatuor cotagia nuper Thome
Prater reddent per annum vjs. viijd. memorandum de decremento
reddit tenementum Matilde at Mede videlicet vs.

Ricardus Carpenter tenet j mesuagium cum Curtillagio nuper
Johannis Gaggell reddet per annum iijs.
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Willelmus Bocher tenet j
mesuagium cum curtillagio nuper

Juliane Nextebeste reddet per annum vijd. et pro Portgavel ob.

Folio 193 dorso.

Johannes Gardyner tenet unum mesuagium nuper Willelmi

Kynell reddet per annum iiijd. memorand. de vj acris terre de
tenura Willelmi Kynell quod ignotum est quid ille tenet.

Johannes Gardyner tenet x acras terre [? de] escaet dominicis

reddet inde vs.

Johannes Sewy tenet ij placeas et j placeam pro
j pynou

nuper Galfridi Brenelme reddet per annum xiijd.

Oliverus Danell tenet unum mesuagium cum curtillagio red-

det per annum vijd. et pro Portgavel ob.

Edwardus Bemeshey tenet j placeam juxta Cimiterium red-

det per annum vjd.

Johannes Styll tenet unum mesuagium apud la peosput nu-

per Johannis Lovecok reddet per annum xiiijd.

Willelmus Pegewell tenet
j
placeam nuper Nicholai Sorea-

kale reddet inde per annum iijs.

Matilda Cannes tenet j
mesuagium cum curtillagio nuper

Thome Baldewyne reddet inde per annum ijs. et pro Portgavel jd.

Ricardus Wayte tenet unum mesuagium cum curtillagio

nuper Johannis Marnhulle reddet per annum ijs. et pro Port-

gavel jd.

Johannes Brasier tenet unum mesuagium cum curtillagio

nuper Walter! Newenham reddet per annum xijs.

Johannes Gybon tenet unum mesuagium cum curtillagio

nuper Ricardi Mulborne reddet per annum xs. Et tenet
j
cota-

gium cum furno reddet inde per annum vjs.

Johannes Merston tenet
j
cotagium nuper Walter! Nywen-

ham reddet per annum vs.

Johannes Scopy tenet
j
pratum de tenemento nuper Walter!

Nywenham reddet per annum vjs.

Willelmus Milleward tenet ij mesuagia et tria curtillagia

nuper Willelmi Cryse reddet per annum iijs.

Johannes Wayte tenet
j
mesuagium cum curtillagio nuper

Julii Cryse reddet per annum vs.

Johannes Mondy tenet vj acras terre dominicalis [s^'c] nuper
Hubert! Marchannt reddet per annum vjs. viijd. quidam cursus

aque nuper Thome Conde reddet per annum jd.

Willelmus Baker Thomas Peytevyn Johannes Noblet
Thomas Peytevyn et Johannes Whas Junr. quilibet illorum tenet

cotagium per reddendum xvjd. et sic est redditus in toto —
vjs. viijd.

Quedam Arrena ad molendinum nuper Johannes Goulde
reddet inde per annum iiijd.

Johannes Scopey et Johannes Beymyster tenet ij placeas
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terre firme vocatas la Paskarye nuper Willelmi Columbell reddet

inde per annum vs.

Johannes Hargrave tenet j
mesuagium et j

fardellatam terre

nuper Johannis Lovecok reddet per annum iijs. vjd.

Johannes Pyn tenet unum mesuagium nuper Galfridi Oterey

reddet per annum xijd.

Walterus Chapman tenet j
mesuagium cum curtillagio nuper

Johannis Delverford reddet per annum ijs. jd.

Johannes at Lane tenet
j
mesuagium cum curtillagio nuper

Walteri le Shepehurde reddet inde per annum ijs. et pro

Portgavel jd. Et j
cotagium nuper Johannis Woborne reddet per

annum xijd. et pro Portgavel jd.

Folio 194.

Rogerus Carpynter tenet unum mesuagium cum curtillagio

nuper Johannis Childe reddet per annum vjs. viijd.

Johannes Stylle tenet unum mesuagium cum curtillagio nuper

Rogeri Burgeys reddet per annum iijs. et pro Portgavel jd. Sol-

vendum ad terminos predictos, &c.

Willelmus Carpynter tenet unam placeam terre in veteri

manerio continentem in longitudine viij pedes et in latitudine vij

pedes dimidiam super quam placeam edificavit
j
domum vocatam

Baylleschamber et reddet per annum vijs. solvendum ad quatuor

terminos equaliter.

Johannes Barbour tenet
j
placeam in Chepe strete super

quam edificavit ij satilla reddet per annum xvjd. solvendum ad
eosdem terminos.

Johannes Cam tenet unam placeam ex opposite tenementi
sui continentem in longitudine vj pedes et in latitudine iiij pedes
juxta tenementum Willelmi Blyndesmyth reddet per annum ijd.

et pro
j
manger extra domum suam habendo iiijd.

Johannes Jolyff tenet
j
placeam terre ex opposite tenementi

sui quam adquisivit quondam de Johanne Hyne in parte occi-

dentali tenementi in longitudine xxiiij pedes et in latitudine iij

pedes dimidiam reddet per annum jd.

Johannes Sewy tenet
j
placeam edificatam continentem di-

midiam acram in veteri gardino reddet per annum viijs.

Bartholomens Helyer tenet
j
placeam continentem in longi-

tudine xxxvj pedes et in latitudine iiij pedes ex opposite tene-

menti Johannis Pupelpenne super quam edificavit statilla reddet
per annum iijs.

Robertus Merchannt tenet
j
placeam terre in Chepstrete con-

tinentem in longitudine vj pedes et in latitudine iiij pedes reddet
per annum vjd.

Robertus Joliif tenet
j placeam terre ex opposite tenementi

sui continentem in longitudine viij pedes et in latitudine viij pedes
pro

j domo elargando iijd.
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Willelmus Pegewell tenet iij statilla in Chep strete nuper
Henrici Puryman reddet inde per annum cum vs. de incremento
reddendo solvendum ad quatuor terminos vjs.

Johannes Bertwarde tenet iij statilla nuper Angnetis Ilberd

in Chepe strete reddet per annum vijs.

Idem Johannes tenet] statillam nuper dicte Angnetis reddet

inde per annum xvjd.

Robertus Goore tenet
j
domum juxta crucem ibidem reddet

per annum ijs.

Cristina Wigryne tenet
j domum nuper Willelmi Oterey red-

det per annum iiijs.

Willelmus Bocher pro
j
scaperiello 7 reddet ijs. iiijd.

Willelmus Toremase pro
j
staperiello reddet iiijs.

Ricardus Chilton pro j scamello reddet xvjs.

Robertus Hogges pro iiij scamellis reddet vjs.

Johannes Pryde tenet unum scamellum nuper Thome Bilks

reddet per annum ijs.

Willelmus Pyrye tenet ij statillas nuper Rogeri Putman reddet

inde per annum iiijs.

Willelmus Font tenet] statillam nuper Willelmi Touker red-

det per annum ijs.

Johannes Styll tenet
j

statillam reddet inde per annum
ijs. iiijd.

Henricus Boon tenet] statillam reddet per annum ijs. iiijd.

Johannes Pywarde tenet ij statillas reddet per—ijs.

—

[sic).

Robertus Goore tenet ij statillas reddet xxijd.

Johannes Styll tenet] statillam reddet per annum cum xijd.

de incremento—reddet ijs.

Unum statillum nuper Robert! Thornehull reddet per an-

num ijs.

Una placea ex opposite molendini

Folio iq^dorso.

Sancti Andree nuper arentatis Johanni Goulde reddet per

annum iiijd.

Ricardus Nevyle tenet unam placeam reddet inde annuatim
jd. terminis supradictis.

Due placie in Regia via in Shirborne ex opposite tenement!

quondam Radulphi de Milborne juxta tenementum Ricardi Chil-

ton reddet inde per annum xijd. solvendum ad terminos supra-

dictos.

Robertus Mason tenet] placeam in la Castelton nuper Walter!

Sharp jacentem inter tenementum Johannis Pupelpenne et la

Litilwere continentem in longitudine xl pedes et in latitudine

tantum reddet inde per annum vjd.

Willelmus Deyr tenet unam percellam prati super magnum
Vinarium continentem in longitudine ij perticas et quatuor pedes
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et in latitudine ix perticas ad boriale capud terre dicti Willelmi

et quondam fuit Johannis Webbe redder per annum iiijd.

Johannes Donyate tenet unam percellam prati super mag-

num Vinarium continentem in longitudine ij perticas et vj pedes

et in latitudine vij perticas dimidiam nuper Willelmi Columbell

redder per annum iiijd.

Thomas Ferour tenet unam percellam prati super le Milwer

ad australe capud curtillagii et prati quondam Stephani Dare con-

tinentem in longitudine xij perticas et in latitudine iiij perticas

et iiij pedes reddet inde per annum iiijd.

Johannes Scopy tenet j
percellam prati nuper Johannis Hay-

done continentem in longitudine vij perticas dimidiam et in lati-

tudine ij perticas super magnum Vinarium ad orientale capud
reddet per annum iiijd.

Johannes Gaunt tenet unam percellam prati nuper Johannis
Sparkeford reddet inde per annum ijs cum incremento.

Henricus Lyveden tenet
j

percellam prati super Longum
Vinarium ad australem partem Castri continentem in longitudine

xxxvj perticas et in latitudine vij perticas reddet inde per annum
vjs. viijd.

Johannes Uphull et Johannes Mulleward tenent
j
peciam

prati jacentem juxta Longum Vinarium inter pratum eorundem
ex parte australis cursus aque prout bundatur reddet per annum
vjs. de incremento reddet viijs.

Henricus Chaplayn tenet dimidiam acram prati super la

Mulwere inter pratum Priorisse de Bokelonde et aquam prout
bundatur xijd.

Johannes Sterketon tenet
j
placeam juxta tenementum suum

que se extendit ab hostia tenementi sui usque ad superiorem par-

tem dicti tenementi continentem in latitudine in superior! parte

ij pedes inferiori parte v pedes et reddet per annum jd.

Johannes Jolyff tenet
j
placeam ad construendum unum

lyfcele ? et unum solarium ita quod via dicte placie subtus eadem
remaneat omnibus et singulis transeuntibus ut antiquitus esse so-

lebat in anno Regis Edwardi xlij reddet inde per annum
iiijd. Solvendum ad terminos supradictos.

32. Dispensations to hold Livings in plurality,
1559-1569-—

We are indebted to the kindness of Mr. E. A. Fry for the
following extracts from State Papers, Domestic, Vol. 76, relating

to the Dioceses of Bath and Wells and Bristol. They may be
illustrated by reference to Weaver’s Somerset Incumbents and to

the lists of the holders of Dorset Benefices given in Hutchins.
The Editors.

S. P. Dom. Eliz., Vol. 76.

Bath and Wells and Bristol (Dorset) Dioceses. Dispensations to

hold more than i living. 1559-1569.
F
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Dispensations. 1559-1569.

I I March, 1559. Dispensatum erat cum Thoma Jennings
Rectore Eccl’ie de Hunspill Bath and Wells diocese Capellano
d’ni Parre Marchioness, de Northampton ad duo beneficia.

19 March, 1559. Dispens’ erat cum Thoma Allen al’s Par-

ker vicar. Eccl’ie de Kensham Bath and Wells Diocese CapeU’o
dne Barcklay ad duo beneficia.

7 May, 1560. Dispens’ erat cum Rob’to Ducke Rectore
Eccl’ie de Henton Blewet Bath et Wells diocese CapelTo d’ni

Awdley ad duo beneficia.

10 May, 1560. Disperi’ erat cum Johanne Colcell Rectore
Eccl’ie de Pytney Bath et Wells diocese CapeU’o dne Fitzwarren

ad duo beneficia.

14 May, 1560. Dispens’ erat cum Will’mo Nicoll Rec. Ec-
cl’ie de Exton Bath et Wells diocese ad duo beneficia. [Exford
was the other.]

15 May, 1560. Dispens’ erat cum Johanne Batte rectore

Eccl’ie de Lytton Bath et Wells diocese ad duo beneficia. [Blea-

don was the other.]

28 Feb., 1559. Dispensatum erat cum Willelmo Creche
Rectore Eccl ie de Mapowder Bristol diocese capell’o d’ni Am-
brose Dudley ad duo beneficia.

3 June, 1560. Cum Johanne Jesoppe Rec. eccl’ie de Cheke-
rell Bristol diocese ad ij beneficia.

20 June, 1560. Cum Edwardo James Rectore Eccl’ie de

Moreton Bristol diocese ad duo beneficia.

28 July, 1560. Cum Radulpho Bicrofte M.A. Rectore Ec-

cl’ie St Ronnvaldi prope Ashafton Bristol diocese ad duo bene-

ficia.

9 July, 1560. Cum Thoma Locke vicar. Eccl’ie de Ilmister

Bath et Wells diocese capell’o Comitis IJertford ad duo beneficia.

20 Oct., 1560. Cum Johanne Skipwith Rectore Eccl’ie de

Orchard Bath et Wells diocese Capell’o Magni Thesaur’ Anglie

ad duo beneficia.

20 Oct., 1560. Dispens’ erat cum Rogero Crockett Rec.

Eccl’ie de Fordington Bristol diocese Capell’o d’ni Thome Ha-
warde ad duo beneficia.

3 Nov., 1560. Cum Rob’to Cowper Rectore Eccl’ie de Soll-

worthey Bath et Wells diocese ad duo beneficia. [Selworthy].

6 Nov., 1560. Cum Pancratio Growte Rect. eccl’ie de Gros-

combe Bristol diocese ad ij beneficia.

6 Nov., 1560. Cum Johanne luthey vie. Eccl’ie de Whit-

church Bristol diocese ad duo beneficia.
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8 Nov., 1560. Cum Johanne Came vie. Eccl’ie de Wynes-
combe Bath et Wells diocese ad duo beneficia.

19 November, 1560. Cum Willelmo Lillington M.A. Vicar.

Eccl’ie de Melborne St. Andree Bristol diocese ad duo beneficia.

6 Nov., 1560. Cum Johanne Brickhill Rectore Eccl’ie de
Turners Puddle Bristol diocese ad ij° beneficia.

2 Oct., 1560. Willelmo Southey M.A. Rec. Eccl’ie de Puck-
ington Bath and Wells diocese Capell’o d’ne Sandes ad duo
beneficia.

28 Jan., 1560. Dispensatum erat cum Johanne Dangard in

artibus bacch’o vicar. Eccl’ie de Milverton, Bath and Wells
diocese Capellan’o Comitis Worcester ad duo beneficia.

10 Feb., 1560. Dispensatum erat cum Johanne lade M.A.
Rectore Eccl’ie de Thornford Bristol Diocese capellano Comi-
tis Pembroke ad duo beneficia.

7 Feb., 1560. Rich. Grinsell Rectore Eccl’ie de Hampton
Episcopi Bristol Diocese ad duo beneficia.

20 April, 1561. Dispensatum erat cum Johanne Verley in

decretis Bacch’o Rectore Eccl’ie de Oke Bath et Wells Diocese
ad duo beneficia.

8 May, 1561. Cum Georgio Marshe Rec. Eccl’ie de Steple
Bristol Diocese ad duo beneficia.

1 May, 1561. Cum Willelmo Rogers vie. Eccl’ie de Eas-
chinnock Bath and Wells Diocese ad duo beneficia infra Taxam.

4 Nov., 1561. Cum Thoma Maister Rectore Eccl’ie de
Chilton Bath et Wells Diocese ad duo Beneficia infra taxam.

12 Feb., 1561. Cum Willelmo Ramsey Sacre Theo. bacch’o
vicar. Eccl’ie de Chard Bath et Wells Diocese ad duo beneficia.

5 March, 1561. Cum Thoma Medens Rectore Eccl’ie de
Purs Candell Bristol Diocese ad ij beneficia.

10 Apl., 1562. Cum Johanne Shachell vicar Eccl’ie de
Hasilbeare Bath and Wells Diocese ad duo beneficia infra taxam.

18 April, 1562. Cum johanne Will’ M.A. vicar eccl’ie de
Northpetherton Bath and Wells Dioc. Capellano Will’mi Exon.
Ep’i ad duo beneficia.

20 April, 1562. Dispensatum erat cum Thoma Clansey
Rectore Eccl’ie de Gotthurste Bath et Wells Diocese ad duo
beneficia.

29 April, 1562. Cum Johanne Davis Rectore Eccl’ie de
Upphill Bath and Wells Diocese Capellano Comitis Penbrooke
ad duo beneficia.

2 June, 1562. Cum Rogero Hillarie Rectore Eccl’ie de Byn-
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combe Bristol Diocese et vie. Ecc’ de Stinford diet. Diocese ad

cla. de pinde valere.

2 June, 1562. Cum Willelmo Florence vicar. Eccl’ie de

Powerstocke Bristol Diocese ad duo beneficia.

24 June, 1562. Cum Johanne Serle M.A. Rectore Eccl’ie deJ

Wootton Fitzpaine Bristol Diocese ad duo beneficia.

2 July, 1562. Cum Thoma Hodges Rectore EccHe de

Houghton Bristol Diocese ad duo beneficia.

16 Feb., 1562. Cum Thoma Smithe Vicar. Eccl’ie de Cel-

liscombe Bath et Wells Diocese ad duo beneficia.

10 March, 1562. Cum Waltero Bower M.A. Rec. eccl’ie de

Fernebroughe Bath et Wells Diocese Capell’o Gilberti Bathon et

Wells Ep’i ad duo beneficia.

28 March, 1562. Cum Johanne Cotterell legum Doctore
Archd. Wellen. vt cum tribus beneficiis I’time obtentis possit re-

cipere quoque quartum.

10 May, 1563. Dispensatum erat cum Adamo Rithman
Rectore Eccl’ie de Tymham Bristol Diocese ad duo beneficia.

26 April, 1563. Cum Johanne Webbe B. A. vicar. Eccl’ie de

Piddeltown Bristol Diocese ad duo beneficia.

10 April, 1563. Cum Johanne Meade Rectore Eccl’iarum

de Standebridge et Blandford St Mary Bristol Diocese ad ij

beneficia cii pinde valere.

2 April, 1564. Cum Christophero Dewe Rectore Eccl’ie de

Cocklington Bath et Wells Diocese [ad] duo beneficia.

22 May, 1564. Cum Samson Newton Rectore Eccl’ie de

Badgeworth Bath et Wells Diocese ad tria beneficia.

13 June, 1564. Cum Willelmo Fayrechilde Rectore Ecclia-

rum de Frome St Quintin Bristol Diocese et Ilmister Bath et

Wells Diocese ad duo beneficia cum pinde valere.

26 July, 1564. Cum Augustino Grene Rectore Eccl’iarum de

Tarrant Antioche al’s Rauston Bristol Diocese et Bloxford Sarum
Diocese ad duo beneficia cum cla de pinde valere.

6 Oct., 1564. Cum Thoma Mudford Rectore Eccl’ie de

Brusheford Bath et Wells Diocese ad duo Beneficia infra taxam.

6 Oct., 1564. Cum Henrico Dunscombe vicar. Eccl’ie de

Wellington Bath et Wells Diocese ad duo beneficia infra taxam.

*“ Perinde valere. A Dispensation granted to a Clerk admitted to a Bene-
fice, tho’ incapable

;
taking that name from the words of the Dispensation,

which make it as effectual to the Party, as if he were capable,” Note in Bishop
Gibson’s Codex Juris Eccl. Angl., 1761, p. 87. The term, Writ called perinde

valere,
'' occurs in 25 Hen. VIII, cap 21. The Editors,
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23 Nov., 1564. Cum Thoma Morley Rectore Eccl’ie de

Okeford Eskylinge Bristol Diocese ad duo beneficia infra taxam.

7 March, 1564. Cum Rob’to Watkins vicar. Eccl’ie de Car-

hampton Bath et Wells diocese CapeH’o Comitis Pembrooke ad
duo beneficia.

20 May, 1565. Cum Johanne Jefferys Rectore Eccl’ie de
Frome St Quintin Bristol Dioc. ad duo beneficia.

20 May, 1565. Cum Johanne Clawsey Rectore Eccl’ie de

Cricket Malerherbe Bath et Wells Diocese ad duo beneficia infra

taxam.

2 Aug., 1564. Cum Johanne Watts sacre Theo. Bach’o
Rectore Eccl’ie de Maperton Bath et Wells Diocese ad duo
beneficia.

12 July, 1565. Dispensatum erat cum Willelmo Bridge Rec.
Eccl’ie de Thurloxton Bath et Wells Diocese ad duo beneficia.

18 Oct., 1565. Cum Martino Smithe vicar Eccl’ie de Brad-
powle Bristol Diocese Capellano Comitis Bedford ad duo
beneficia.

2 Nov., 1565. Cum Richardo Hadley Rectore Eccl’ie de
Clutton Bath et Wells Diocese CapelTo d’ni Dudley ad duo
beneficia.

24 Dec., 1565. Cum Johanne Ditt Rectore Eccl’ie St. Petri

de Shaston Bristol Diocese ad duo beneficia infra Taxam cum
pinde valere.

20 Jan., 1565. Cum Johanne Leage Capellano Gilbert!

Bath et Wells Ep’i ad duo beneficia cum pinde valere.

25 January, 1565. Cum Johanne Radishe Rectore Eccl’ie

de Ashmere Bristol Diocese Capellano Comitis Derby ad duo
beneficia.

15 May, 1566. Cum Thoma Whitchurch Rectore Ecclia-

rum de Roode et Woolverinton Bath et Wells Diocese ad duo
beneficia taxa cum pinde valere.

3 Feb., 1566. Cum Rob’to Hollys Rectore Eccl’ie de Caun-
dell Ep’i Bristol Diocese Capellano Johannis Sarum Ep’i ad duo
beneficia.